平成 29 年５月 15 日

各  位

上場会社名  帝国通信工業株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 一柳 和夫

（コード番号  6763 東証第一部）

問 合 せ 先  執行役員ＩＲ・経理管掌 小田切 純夫

（TEL 044-422-3831）

平成 29 年３月期の通期連結業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

平成29年２月14日に公表しました平成29年３月期（平成28年４月１日～平成29年３月31日）の連結業

績予想値と実績値との差異について、下記のとおりお知らせいたします。

記

平成 29 年３月期通期連結業績予想値と実績値との差異（平成 28 年４月１日～平成 29 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想 （Ａ）
百万円

12,500

百万円

600

百万円

700

百万円

500

円 銭

10.20

実績値 （Ｂ） 12,906 789 790 709 14.48

増減額 （Ｂ－Ａ） 406 189 90 209 ─

増減率 （％） 3.2 31.5 13.0 41.9 ─

（ご参考）前期実績

（平成 28 年３月期）
14,187 697 746 464 9.49

差異発生の理由

売上高については、中国市場向けが第４四半期において予想以上に回復いたしました。その結

果、営業利益についても第４四半期も下落することなく好調に推移したため予想を上回りました。

親会社株主に帰属する当期純利益については、法人税等が予想より低かったため予想を上回りま

した。

以上